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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, ‘Tel: 0800 9999, Website: www,hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohel ﬂ_z#' iekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij,
t€ bashkéshorfit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ femijéve madhoré, né bazé¢ t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhegkontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike” Smehdryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529 daté 11.5.2006, Ligjin nr. §5/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin'ne,42/2017, dat€ 6.4.2017. .

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN'E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Gjyqtare apeli

Gjykata e Apelit Gjirokastér adresa: “Qafa e Pazarit” Gjirokastér

.dhjetor 2001 - 26.03.2021

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyvrimeve financiare 18 té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné n&€ emér dhe pér llogaring time. '

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Poriodih Victor !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, snperfaqen, adresen
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né& valuté qé pasqyrohet né dokumentaclonm qé
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén. takuese
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté. tern
pér periudhén nga deklanml i méparshém deri né 31 Dhjetor té vmt té deklarlmlt -

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera”"“'e‘s"‘-f”’d‘

22.34A (njézet e dy pike Bashké

Llogagia bankare né monedhén Euro n- Bank Gjirokastér | tridhjeté e katér) euro. pronési

1 n€ emBliE. renc Brahimi &shté shtuar né 22.34 euro (gjendja né bashké
31124 oo shortore

12 Llogaria bankat€ & monedhén GBP néwk Gjirokastér | 16.10 (gjasht&mbédhjeté piké- #
né emér i€ Arene Brahimi, €shté pakésuar né 16.10 GBB (gjendja | dhjet&) ) GBP

né 31.12.2020).

3. oaria bankare né monedhén 'GBR né._i?a_LEOZ (tet¢ presje zero dy) | #
Gjirokastér n&¢ emér t€" Arefie dhe Irena Brahimi, | GBP
gjendja n& 31.12.2019 &shté 8,02 GBP.

4. Llogaria bankare e |ii0| ii ii dei'im'eiii Irena Brahiin™aé -403 834 (minus katérgind e | #
Bank Gjirokastér giendja n& 3122020 | tre mijé e tetéqind e tridhjete
gshté minus 403 834 leké (prekur overdrafti) g katér ) leke.

5. Llogaria bankare e pagés s& bashkéshortit Arenc Brahimi né - 142946 (minus njéqind e | #
Gjirokastér, gjendja n&€ 31.12.2019 &€sht€ minus 142 746 lekg, | dyzet €Wy niij€ e shtatégind e
(prekur overdrafti). dyzet e gjashtg) leke.

|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d)-vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash, jasht€ sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né€ depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né lek& ose n& valuté t& huaj.

Emr ‘beemn, Néﬁshkﬁini IS

e Tornkr

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor” ; 3




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht nd-ry’s.yhimetx (Shteéa dhe pa’k'ééirﬂe) né: 1l ]
e kryerjes sé€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dok,
blerjes, ne mungese té dokumenteve vleren qe kem shtuar apo pakés

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit NN S
Llogaria bankare né emér t& vajzés Evi Brachimi (Brahimi)_@.ﬂ (nénte piké dyzet e shtaté) | 100% e
6. Bank WK, gjendja né 31.12.2020 ka qgené 9.47 GBP. GBP vajzes.
P pasuring e paluajtshme truall, me sipérfage 200 m2, ndodhur n& | 40.000 (dyzetmij€) euro Trualli né
Sarandé #€shte béré rivlerésim administrativ né zbatim t& | rivlerésim administrativ. bashképro
ligiit 90/2019 1" ndeyshuar “ Pér rivlerésimin € pasurive & -nest
paluajtshme”. Sipas gKSpertif t& licensuar, viera né treg e truallit ng bashkésho
momentin e rivierésimit EsNE€404000,(dyzet mijé) euro. -rtore
8. | Kursimet cash jané pakésuar™me 170.000 lek& si pasojé e Pakésuar me 170.000 K}lrSimet__
shpenzimeve pér rivlerésimin e “pasufis¢ (pagimin e tatimit | (njéqind e shtatédhjeté mijé) “fobﬁs?ke'
pérkatés). lek&. bashice-

shortore

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vieré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose n& valuté t€ huaj.

Emn,,Mblemn, Nen

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodikjetor™ 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

jané siguruar (¢ ardhurat, adresa, nr. i regjlstnt publlk statusi, objektin e veprlmt_arlse sé

natyrén e :Jgalhn 11it, nga deklarimi i méparsh€m deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit..

Pérshkrimi i t€ ardhusave o : : C e

|.Té ardhura'té deklartiesit 1g€na Brahimi nga puna si gjyqtare né Gjykatén e ~2 631.403 (dymlhon e‘g]ashteqmd
Apelit Gjirokastér . e tridhjeté e njé mijé e katérgind e
tre) leké

2.T€ ardhura té bashkéshortit t& deklaruestt Argfic Brahimi nga marrédhéniae | 1.460.000 lek& (nj¢ milion e
punés me Njésiné e Kujdesit Shéndeté€sor Gfirokastér, si Shef i Shérbimit | katérqind e gjashtédhjeté mijg)
Epidemiologjik, (paga dhe shpérblime si pasojé @ pungs né kushtet e | leké.

pandemisé Covid).

3.Té ardhura t€ bashkéshortit t€ deklaruesit Arenc Brahimi ngainagg@dhénia e | 120.000 (njgqind e njézet mijé
punés me Laboratorin “Qdisea” Gjirokastér pér periudhén Janar - Prill 2020 lekg) leke.
Né maj 2020 marrédhénia e punés pérfundoi.

Emri }fglemrl, Nenshkn

(e "or

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodih feror” ‘




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
t méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr. 7. pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani lmllesnsht qéllimin e detyrlmlt financiar, shumen totale ne leke po
tyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin baze Per kr dit

mbarimit & d

(principal); ﬁﬁ» jatjen (muaji/viti) dhe késti mujor

‘.Pé)rshkrinii l ;letyriﬁie\;e -

Duke gené se &shté prekur overdrafti né llo'gariné e
pagés sé deklaruesit dhe bashk&shorit, deklaroj si hua

t& marré prej meje d sit Irena Braltimi, shumén
prej 403.834 [eke nga ank Gjirokast&r

Duke gené se &shté prekur overdrafti prej bashkéshortit

Brahimi, deklaroj si hua t& bashkéshortit marré
jirokastér, shumén prej 142.746 leke.

Shuma e shlye
|- deKlarimi_i~mé
| 'deri .né. 311'_‘"1)11]"
vitit t& deklarimit .

(me shifra dhe fjale) )

"403.834 (katérqind e

tre mij¢ e tetéqind e
tridhjeté e katér) leke.

142,746 ( njéqind e
dyzet ¢ dy mijé e
shtatéqind e dyzet e
gjashtg) leke.

Nése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni

1@ plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik 1eror”

Emri, M)ﬁzmrl, Ng.lls
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
 DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

PlotésohetSdiic nénshkruhet nga persont i lidhur me subjektin .deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né€ baz€ t&€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, dat¢ 1082003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurveldhe te thiga népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité€ g€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN® DBKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, da€ Wd.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té dis@népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoy:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasutive,dfie Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém WJBDKPKI-s¢, qé t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisc, pasurlte interesat private dhe detyrimet
financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Arenc Asim Brahimi, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit Irena Spiro Brahimi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim 4

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . _ et e n
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi-ipe

& nuk éshté e vérteté. 74}.@7?(’ E‘B}—Q-/Qwﬁ\»o(‘ ﬁ’/

“Periocih ’;I.("l(}l'" . &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén-
e kryerjes sé veprimit vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentaci'oliin

pasurle* té regllstruar ose jo né regjlstrat publlke, brenda dhe Jashte te
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ viti t& deklanmlt

‘ Vlera mée shlfra dh

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit
f-lale e .

L

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format Eshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri; Nénshk

“Periodik | ferar” 9



T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjé’séhiifﬁémné'f HOT
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashké
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku Jane snguruar te
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢€ organizatés, funksionin, natyren e ang

méparsh&ém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit. . ,
Sa) Shumaete'ah
Pérshkrimi.i*u hurave . | krijuara; n k né €
. v .. .| (meshifra dhe my
’_‘
L G
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridike"dBic f1ikeé (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqiperise, ¢@mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, st dp€ detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidliliskaidetyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkrnani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leke:ap:
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze. Per kred
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor

,Shuma» € smy
deklarimi i méparshém |
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor te

vitit t& deklarimit . -
| me shifra dhe fjalé

Nése kv format éshié i pamjafiveshém,
vazhdoni 1é ploiésoni né kopje 1& tij.

Emri, Mbiemri; Néns]

“Periodif 1ietar” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRQCLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet .dlag n&nshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuésb f€mijét madhor€) q€ mbartin detyrimin p&r deklarim n& bazg t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLINE DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa négpunéswe publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj*
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasufiverdhie Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém™ HelDIPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€ypasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né€ emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Elena Arenc Brahimi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit Irena Spiro Brahimi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim X1
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim Il

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété :
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgi¢ | Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur .

qé nuk éshté e vértets, " | Epna marfw'@

" Periodik/Vjetor” 8
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brénda dhe jasht&® territorit t&¢ Shqipéris¢
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t&é deklarimit.

Vlera me shifra dhe me : Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fialé & %
{17 ] Liogaria ban! _ne"-Taank UK, gjendja né 31.12.2020 &sht& | 6.911 ( gjashtémijé e néntéqind | 100%
. e njémbédhjeté ) GBP

6.911 L}B*

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj; ‘

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

2

Elena.  Brajwme
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

. Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
' veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
‘ Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i
_ regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
i méparshém deri mé& 31 Dhjetor té vitit t¢€ deklarimit.

| — 4 - - - ' Shuma e té ardhurave neto t&

!

.| Pérshkrimi i {€agdiurave krijuara, né leké apo né valuté
, X {me shifra dhe me fjalé)
T& ardhura nga veprimtaria e mé&simdhénies on line pér 1&ndét biologji, kimi pér vitin 2020. 5.059 ( pesémijé ¢ pesédhjeté e nénté )
GBP

S ~

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké ‘@he £iziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipémseité mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, Sindlie défyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve personi i lidliur Kéndetyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

? Pérshkruani hollésiSht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké@ape né valuté, datén e fillimit dhe té}
| mbarimit t€¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
: (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

3 | Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
(| . deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer

;| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t&€ | deri né 31 Dhjetor
; ‘ ' v vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
- : (me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjal€)
. Kontraté giraje banese e lidhur n&€ 04 qershor 2019 pér akomodimin | Qira mujore né shumeén 995 | Detyrimi &sht& shlyer
‘| tim dhe t& motrés Evi Brahimi. (néntéqind ¢ néntédhjeté € pesd) | rregullisht cdo muaj.

. GBP.Qiraja paguhet nea prindérit.

N \ \

N, AN \
\‘ .

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

Plena_fabim S

N —— O .-»AL«MA.__..._.-_., S
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Lart€ i Deklarimit
dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiké™, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat€¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& ploté€sohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshémathore). burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.
» Kur pa pjesétaréve t& familjes €shté e ndaré dhe e regjistruar si e till& né organet e administratés shtetérore

ose gjyqesore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té€ vet dhe i
bashkélidhet deklapatés s€ personit q€ ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i dekl@rimifiplotésohet vetém né€ ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuaripas kérkesavetligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té& tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjifimoliet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

= Deklarata duhet t& plot€soltetidhemdgrézohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private ngaspessoni i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interésave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja. bashkgjetuesit/ja dhe femijet n€ moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003; pémpasurité qé disponojné vecmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashké&shotti/jajbashkéjetuesi/ja, fémijét né mosh& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né€ Inspckioratifvg Lart€, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* Né ¢do rast. subjekti deklarues personi i lidhur, &shfe i detymuar t& plotésojé fagen e paré t&€ deklaratés
“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistfuagd n€ emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmasy

*  Sanksionet: _

* (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje admiliStsativesthe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pé&r mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vijetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&€, q&€ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mij€) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, infoihidaa.gov.al. '

= Té dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.
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